
Stránka 1 z 5 
14. RMČ, dne 30.01.2023 

Z á p i s 

z mimoířádného 14. jednání Rady městské části  Praha 6 
konaného dne 30.01.2023 

 

 

Místo konání: areál Botanika, Horní Bezděkov 

Doba jednání: od 18:00 hod. do 18:45 hod. 

Předsedající: Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: MUDr. M. Hošek 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 

Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek 

(pověřenec) 

 

Omluveni s hlasem poradním: Š. Barták (pověřenec) 

 

 

Další přítomní: Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Ullrichová /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Bc. 

T. Srp /KS/ , Ing. J. Jelínková /OÚR/, Ing. G. Lacinová /OSOM/, Z. Hořánek /SNEO a.s,/ 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 9/0/0  

 

 

1 R-0318 Pracovní cesta s řediteli ZŠ do Nizozemska - Mgr. Jakub Stárek, 
starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0227/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu místostarostky Ing. Mariany Čapkové, MBA do Nizozemska, v termínu 8. - 12. 
května 2023 

 

  
2 R-0278 Pojistná smlouva - Skupinové cestovní pojištění - Mgr. Jakub Stárek, 

starosta 
 

Usnesení č. RMČ-0228/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
 



Stránka 2 z 5 
14. RMČ, dne 30.01.2023 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhem Pojistné smlouvy mezi Městskou částí Praha 6 a společností CHUBB  European 
Group SE, se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 
Courbevoie, Francie, IČ: 450327374 RCS Nanterre, provozující činnost v České republice 
prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby Chubb European Group SE, 
organizační složka, ve znění přílohy č. 1 

  
 
3 R-0324 Pracovní cesta do Bayreuthu - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

Usnesení č. RMČ-0229/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu místostarosty MgA Petra Prokopa a radního Mgr. Jana Laciny do 
partnerského města Bayreuth, která se uskuteční v termínu od 1. - 2. února 2023 

  
 
4 R-0345 Změna usnesení RMČ Praha 6 č. 3211/22  ze dne 07. 02. 2022 (uzavření 

smluv o smlouvách budoucích kupních na prodej garážových stání - 
Rezidence Radimova) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0230/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

změnu usnesení RMČ Praha 6 č. 3211/22 ze dne 07. 02. 2022 spočívající ve změně příloh - 
návrhů smluv o smlouvách budoucích kupních (jmenované přílohy se mění a nahrazují 
přílohami č. 1. a č. 2. tohoto usnesení). 

  
III. Doporučuje  

Zastupitelstvu městské části Praha 6  
schválit změnu usnesení ZMČ P6 č. 532/22 ze dne 28. 02. 2022 spočívající ve změně příloh 
- návrhů smluv o smlouvách budoucích kupních (jmenované přílohy se mění a nahrazují 
přílohami č. 1. a č. 2. tohoto usnesení). 
  

 
 
5 R-0295 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/23/2022 - Zateplení 

bytového domu Šultysova 905/26 a rekonstrukce oplocení - PD.- MgA. 
Petr Prokop, statutární místostarosta 

 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  



Stránka 3 z 5 
14. RMČ, dne 30.01.2023 

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/23/2022 - Zateplení bytového domu 
Šultysova 905/26 a rekonstrukce oplocení - PD, se zhotovitelem Sibre s.r.o., IČO: 05791103, 
Terronská 961/67, 160 00  Praha 6 - Bubeneč, dle příloh tohoto usnesení. 

 
 
6 R-0308 Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. VŘ/43/2022 - Oprava 

volného bytu č. 9, 3. NP, Jugoslávských partyzánů 952/30, Praha 6. - 
MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0232/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. s výběrem nabídky účastníka Decorum spol. s r.o., IČO: 26421259, V Tůních 1357/11, 
120 00  Praha 2, s nabídkovou cenou 818.723,15 Kč bez DPH (k uvedené částce bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši). 

Druhý v pořadí se umístil účastník Mape Group Construction s.r.o., IČO: 28387163, s 
nabídkovou cenou 857.648,19 Kč bez DPH a třetí v pořadí se umístil LaWei Stav 
s.r.o., IČO: 03998801, s nabídkovou cenou 907.433,93 Kč bez DPH. 

2. s uzavřením Smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 9, 3. NP, Jugoslávských 
partyzánů 952/30, Praha 6 s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 9, 3. NP, 
Jugoslávských partyzánů 952/30, Praha 6 se zhotovitelem Decorum spol. s r.o., a to v 
souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto 
usnesení. 

  
 
7 R-0310 Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. VŘ/44/2022 - Oprava 

volných bytů č. 11 a 15, Bělohorská 1651/102, Praha 6 - Břevnov. - 
MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0233/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. s výběrem nabídky účastníka LaWei Stav s.r.o., IČO: 03998801, Střešovická 532/23, 162 
00  Praha 6 - Střešovice, s nabídkovou cenou 981.737,80 Kč bez DPH (k uvedené částce 
bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši). 

Druhý v pořadí se umístil účastník Decorum spol. s r.o., IČO: 26421259, s nabídkovou 
cenou 991.432,00 Kč bez DPH a třetí v pořadí se umístil OPREKO, s.r.o., IČO: 
49789791, s nabídkovou cenou 1.408.354,24 Kč bez DPH. 

2. s uzavřením Smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů č. 11 a 15, Bělohorská 
1651/102, Praha 6 - Břevnov s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto 
usnesení. 

  



Stránka 4 z 5 
14. RMČ, dne 30.01.2023 

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volných bytů č. 11 a 15, Bělohorská 
1651/102, Praha 6 - Břevnov se zhotovitelem LaWei Stav s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 
 
8 R-0341 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Činnost administrátora 

architektonicko-výtvarné soutěže o návrh na řešení Pomníku 
Pražského povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády" a 
souhlas se zmocněním k výkonu komplexní administrace této soutěže 
- Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0234/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně všech příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

  
II. Souhlasí  

a) se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu "Činnost administrátora architektonicko-
výtvarné soutěže o návrh na řešení Pomníku Pražského povstání a souvisejících úprav 
náměstí Interbrigády" jiným způsobem (Příkaz tajemníka č. 2/2022, část E, čl. 3, odst. 2, 
písm. c) 

  

b) s vystavením objednávky na "Činnost administrátora architektonicko-výtvarné soutěže o 
návrh na řešení Pomníku Pražského povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády" 
společnosti CZECHDESIGN CENTER, s.r.o., IČ 06196870, se sídlem Francouzská 
284/94, Praha 10, 101 00, a to v souladu s cenovou nabídkou společnosti CZECHDESIGN 
CENTER, s.r.o. ve výši 473.200 Kč bez DPH (tj. 572.572 Kč včetně DPH), viz příloha č. 2 
tohoto usnesení, důvodovou zprávou a ve znění  přílohy č. 1 tohoto usnesení (objednávka 
OUR/011/2023) 

  

c) se zmocněním společnosti CZECHDESIGN CENTER, s.r.o. k výkonu komplexní 
administrace architektonicko-výtvarné soutěže o návrh na řešení Pomníku Pražského 
povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády 

  
 
9 R-0343 Dohoda o ukončení Smlouvy o správě prostoru "Pobytový prostor 

Hradčanská" a pronájmu věcí movitých - multifunkčních lavic č. 
855/2022/OSM - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0235/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dohody o ukončení Smlouvy o správě prostoru "Pobytový prostor Hradčanská" a 
pronájmu věcí movitých - multifunkčních lavic č. 855/2022/OSM se společností  FK Trhy.cz 
s.r.o., IČ: 11890240, se sídlem Hlavní 420, 252 07 Štěchovice, ve znění dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 



Stránka 5 z 5 
14. RMČ, dne 30.01.2023 

 

 

V Praze dne  30.01.2023 

    
 
Podepsali:                      
starosta MČ Praha 6            - Mgr. Jakub Stárek  
místostarosta MČ Praha 6 - MUDr. Marián Hošek 
 

 

 

 


